
GⅢ第11回イースタンヤング ２日目6/16・17・18・19・20・21

予選

10:35

◎ １ 5115 香川　　颯太 B1 58.5 32.4 ３－－－－－－－－－－－ 6
Ｘ ２ 5216 長谷川　晴哉 B1 F1 28.2 62.2 －５－－－－－－－－－－ 9
△ ３ 4953 尾上　　雅也 A2 32.1 46.3 ４５－－－－－－－－－－
○ ４ 4850 野中　　一平 A1 F1 23.0 45.1 －５－－－－－－－－－－ 7

５ 5054 佐々木　大河 B1 37.5 25.6 －６－－－－－－－－－－ 8
６ 5005 石田　　貴洋 A2 46.3 30.9 ６４－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－2 , 1－3－4 , 1－2－4 , 1－3－2
香川はインならバランス型のセッティングか。いずれ気合のＳ決めて白星奪取あるのみだ。野中がカド攻勢で迫るが調整途上。尾上や長谷川の次位浮上は十分ある

予選

11:02

△ １ 5096 上原　　　崚 B1 F1 30.0 25.5 ５－－－－－－－－－－－ 7
◎ ２ 5002 上田　　健太 A2 39.4 37.2 ２２－－－－－－－－－－

３ 5019 柴田　　百恵 A2 23.3 26.6 －６－－－－－－－－－－ 12
Ｘ ４ 5191 飛田　　江己 B1 39.0 30.5 ４－－－－－－－－－－－ 11
○ ５ 4939 宮之原　輝紀 A1 25.6 46.6 －１－－－－－－－－－－ 8

６ 4992 廣瀬　　篤哉 B1 25.6 59.3 １－－－－－－－－－－－ 10

123/456 3連単：2＝5－1 , 2＝5－4 , 2－1－5 , 2－4－5 , 2－1－4
中間整備機を駆る上田健のスリット近辺は軽快タッチ。ここは枠有利に主導権を握りそうだ。ＤＲ戦を制した宮之原は上積みが欲しい状況。上原は好枠を生かして

予選

11:29

○ １ 5125 高井　　雄基 B1 34.3 30.5 ６－－－－－－－－－－－ 8
◎ ２ 4856 豊田　健士郎 A1 32.1 37.0 ３１－－－－－－－－－－

３ 4962 畑　　　竜生 B1 47.6 39.5 ４－－－－－－－－－－－ 7
Ｘ ４ 5221 竹間　　隆晟 A2 50.0 40.7 ３３－－－－－－－－－－

５ 5220 青木　　　蓮 B1 40.0 25.7 ３－－－－－－－－－－－
△ ６ 4907 小池　　修平 A1 36.5 39.0 －４－－－－－－－－－－ 10

123/456 3連単：2＝1－6 , 2＝1－4 , 2－6－1 , 2－4－1 , 2－6－4
きっちり気配を整えてきた豊田。自在の攻めで初日後半からの連勝を狙ってくる。好枠高井は気合Ｓで先マイあるのみ。小池がアウトから展開を突いてＢＳ台頭へ

予選

11:58

◎ １ 5050 木下　　雄介 B1 33.3 41.3 －１－－－－－－－－－－ 9
△ ２ 5057 上田　　紗奈 A2 27.5 38.7 １－－－－－－－－－－－ 12

３ 5150 坂本　　雄紀 B1 F1 42.8 33.3 －６－－－－－－－－－－ 8
Ｘ ４ 4983 前田　　篤哉 A1 45.0 29.0 １５－－－－－－－－－－

５ 4880 澤崎　　雄哉 B1 F2 35.4 25.6 ６－－－－－－－－－－－ 10
○ ６ 4851 関　　　浩哉 A1 38.4 53.8 －２－－－－－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝6－2 , 1＝6－4 , 1－2－6 , 1－4－6 , 1－2－4
好仕上がりを見せる木下が絶好枠。気合のイン戦で２勝目ゲットあるのみだ。ただ気配上々の関は大外でも手ごわい相手。快パワーを誇る上田紗も首位争いへ

予選

12:29

◎ １ 5038 金田　　智博 A1 51.6 33.3 ３６－－－－－－－－－－
Ｘ ２ 4906 鈴木　　雅希 B1 40.4 31.5 ２－－－－－－－－－－－ 11
△ ３ 4934 佐々木　翔斗 A2 30.7 35.1 ６４－－－－－－－－－－

４ 5044 渡邉　　　健 B1 F1 28.2 46.3 －３－－－－－－－－－－ 10
○ ５ 4908 上田　　龍星 A1 48.7 25.0 －３－－－－－－－－－－ 9

６ 5205 刑部　亜里紗 A2 25.9 45.2 ３－－－－－－－－－－－ 12

123/456 3連単：1＝5－3 , 1＝5－2 , 1－3－5 , 1－2－5 , 1－3－2
初日は大敗もあった金田だが仕上がりは好レベル。絶好枠を味方に初白星ゲットといくか。上田龍が豪快ターンでＢＳ浮上へ。佐々木翔はセンター果敢にアタック

予選

13:00

１ 5174 川井　　　萌 A2 50.0 27.5 ６－－－－－－－－－－－ 12
△ ２ 5228 若林　　樹蘭 B1 F1 40.0 37.9 ４３－－－－－－－－－－
◎ ３ 5115 香川　　颯太 B1 58.5 32.4 ３－－－－－－－－－－－ 1
○ ４ 4959 井上　　忠政 A1 22.8 30.7 －６－－－－－－－－－－ 11
Ｘ ５ 5166 仲道　　大輔 A2 F1 40.0 46.3 ２２－－－－－－－－－－

６ 5023 久永　　祥平 B1 42.4 32.2 －５－－－－－－－－－－

12/3456 3連単：3＝4－2 , 3＝4－5 , 3－2－4 , 3－5－4 , 3－2－5
初日は伸び型のセッティングで軽快な気配を披露した香川。３カド策から豪快攻勢を繰り出すか。井上はその動きを見て自在に。若林は先手を取りたい。仲道侮れず
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予選

13:28

◎ １ 4962 畑　　　竜生 B1 47.6 39.5 ４－－－－－－－－－－－ 3
○ ２ 4850 野中　　一平 A1 F1 23.0 45.1 －５－－－－－－－－－－ 1
Ｘ ３ 5042 畑田　　汰一 A1 35.4 33.3 ５４－－－－－－－－－－

４ 4930 佐藤　　　悠 B1 44.1 32.3 ５－－－－－－－－－－－
５ 5096 上原　　　崚 B1 F1 30.0 25.5 ５－－－－－－－－－－－ 2

△ ６ 5075 中島　　秀治 A2 50.0 31.0 ５２－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1－6－2 , 1－3－2 , 1－6－3
注目機ながら調整の余地は残る畑だがここは絶好枠。気合のＳ決めて先制あるのみだ。野中は課題の伸びをどこまで立て直したか。気配上々の中島がアウト豪快に

予選

14:04

◎ １ 4910 中村　　泰平 A2 F1 43.9 26.4 ３３－－－－－－－－－－
○ ２ 4939 宮之原　輝紀 A1 25.6 46.6 －１－－－－－－－－－－ 2
Ｘ ３ 5125 高井　　雄基 B1 34.3 30.5 ６－－－－－－－－－－－ 3

４ 5150 坂本　　雄紀 B1 F1 42.8 33.3 －６－－－－－－－－－－ 4
△ ５ 5017 澤田　　尚也 A1 65.7 43.7 １１－－－－－－－－－－

６ 5054 佐々木　大河 B1 37.5 25.6 －６－－－－－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1－5－2 , 1－3－2 , 1－5－3
上々の仕上がりを見せる中村泰が絶好枠。ライバル勢の攻めを制して速攻狙って。宮之原は機力をどこまで立て直しているか。初日連勝の澤田が全速さばきで迫る

予選

14:40

○ １ 5226 藤田　　俊祐 A2 23.0 42.4 ２２－－－－－－－－－－
◎ ２ 4908 上田　　龍星 A1 48.7 25.0 －３－－－－－－－－－－ 5
△ ３ 5089 前田　　　翔 A1 30.5 26.1 ５４－－－－－－－－－－
Ｘ ４ 5050 木下　　雄介 B1 33.3 41.3 －１－－－－－－－－－－ 4

５ 5216 長谷川　晴哉 B1 F1 28.2 62.2 －５－－－－－－－－－－ 1
６ 4967 中村　　魁生 A2 54.7 27.5 １６－－－－－－－－－－

123/456 3連単：2＝1－3 , 2＝1－4 , 2－3－1 , 2－4－1 , 2－3－4
上田龍の４４号機は注目エンジンの一角。この好位さばきを本命視だ。ただ藤田も気配は上々だけに逃げ切りは十分。前田翔センター果敢に。木下が侮れない足色

予選

15:14

◎ １ 4914 吉田　　裕平 A1 23.6 62.7 ５２－－－－－－－－－－
２ 4880 澤崎　　雄哉 B1 F2 35.4 25.6 ６－－－－－－－－－－－ 4

○ ３ 4907 小池　　修平 A1 36.5 39.0 －４－－－－－－－－－－ 3
Ｘ ４ 4992 廣瀬　　篤哉 B1 25.6 59.3 １－－－－－－－－－－－ 2
△ ５ 4960 黒野　　元基 A1 45.2 33.3 １５－－－－－－－－－－

６ 5044 渡邉　　　健 B1 F1 28.2 46.3 －３－－－－－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1－5－3 , 1－4－3 , 1－5－4
絶好枠を手にした吉田が気合Ｓで押し切り狙って。ただ小池のセンター攻勢は逆転まで。黒野がアウトから俊敏にさばいて浮上。上々の気配を見せる廣瀬の台頭は注

予選

15:50

◎ １ 4959 井上　　忠政 A1 22.8 30.7 －６－－－－－－－－－－ 6
２ 5191 飛田　　江己 B1 39.0 30.5 ４－－－－－－－－－－－ 2

○ ３ 4851 関　　　浩哉 A1 38.4 53.8 －２－－－－－－－－－－ 4
Ｘ ４ 5112 砂長　　知輝 A2 35.7 41.1 ４１－－－－－－－－－－

５ 4906 鈴木　　雅希 B1 40.4 31.5 ２－－－－－－－－－－－ 5
△ ６ 4933 板橋　　侑我 A1 30.0 37.1 ２１－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－6 , 1＝3－4 , 1－6－3 , 1－4－3 , 1－6－4
初日ＤＲ戦は大敗に終わった井上だが中間整備機の気配は好ムード。ここは絶好枠を生かして白星奪取だ。関が全速さばきでＢＳ迫る。板橋がアウト豪快に浮上へ

予選

16:35

◎ １ 4746 大豆生田　蒼 A2 33.3 40.6 ６４－－－－－－－－－－
△ ２ 5045 平川　　香織 A2 F1 26.6 25.0 ２４－－－－－－－－－－
Ｘ ３ 5205 刑部　亜里紗 A2 25.9 45.2 ３－－－－－－－－－－－ 5
○ ４ 5057 上田　　紗奈 A2 27.5 38.7 １－－－－－－－－－－－ 4

５ 5174 川井　　　萌 A2 50.0 27.5 ６－－－－－－－－－－－ 6
６ 5019 柴田　　百恵 A2 23.3 26.6 －６－－－－－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
大豆生田が絶好枠を味方に逃げ切り図るが機力の上積みが欲しい。快パワーを誇る上田紗のカド攻勢はいかにも脅威。平川や刑部らも展開ひとつで台頭する
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